ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NHÀ BÈ

TRƯỜNG MẦN NON MẠ NON

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 349/QĐ-TMNMN
	Nhà Bè, ngày 28  tháng 11  năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận và cấp giấy khen danh hiệu Giáo viên dạy giỏi cấp trường

Năm học 2022-2023

             HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON MẠ NON

Căn cứ quyết định số 383/QĐ ngày 20 tháng 9 năm 2014 của UBND huyện Nhà Bè về việc thành lập trường Mầm non Mạ Non;

Căn cứ Thông tư số 22/2019/TT-BGDĐT, ngày 20 tháng 12 năm 2019 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về ban hành Quy định Hội thi giáo viên dạy giỏi cơ sở giáo dục mầm non; giáo viên dạy giỏi, giáo viên chủ nhiệm lớp giỏi cơ sở giáo dục phổ thông;

Căn cứ Kế hoạch số 1296/KH-GDĐT ngày 20 tháng 9 năm 2022 của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Nhà Bè về Kế hoạch Giáo dục Mầm non năm học 2022-2023;

Căn cứ Kế hoạch số 252/KH-TMNMN, ngày 21 tháng 9 năm 2022 của Trường Mầm non Mạ Non về Kế hoạch thực hiện nhiệm vụ năm học 2022-2023;

Căn cứ Kế hoạch số 256/KH-TMNMN ngày 22 tháng 9 năm 2022 của Trường Mầm non Mạ Non về Kế hoạch tổ chức Hội thi giáo viên dạy giỏi cấp trường năm học 2020-2023.

Căn cứ vào Kết quả Hội thi giáo viên giỏi cấp trường năm học 2022-2023.

QUYẾT ĐỊNH:
          Điều 1. Nay Quyết định khen thưởng giáo viên giỏi cấp trường năm học 2022-2023 gồm có 21 cá nhân (danh sách đính kèm)

           Điều 2. Các giáo viên đạt giáo viên dạy giỏi cấp trường năm học 2022-2023 được tặng giấy khen của trường.

           Điều 3. Các bộ phận kế toán, văn thư, thủ quỹ và các cá nhân có tên ở Điều 1 căn cứ thi hành quyết định  kể từ ngày ký./.

	Nơi nhận:

- Như Điều 1;

- Lưu: VT, HS.
	HIỆU TRƯỞNG

Huỳnh Mộng Ngọc

DANH SÁCH
GIÁO VIÊN ĐẠT GIÁO VIÊN DẠY GIỎI CẤP TRƯỜNG
NĂM HỌC 2022-2023

	STT
	HỌ VÀ TÊN
	XẾP LOẠI
	GHI CHÚ

	1
	Đỗ Thị Thúy Kiều
	Giải I, giáo viên giỏi cấp trường

	2
	Lê Thị Kim Chi
	Giải KK, giáo viên giỏi cấp trường

	3
	Nguyễn Việt Trinh
	Giáo viên giỏi
cấp trường

	4
	Nguyễn Thị Ngọc Hạnh
	//

	5
	Phạm Thị Kiều Oanh
	//

	6
	Phan Thị Ngọc Nghiêm
	//

	7
	Trần Thị Thu Trang
	//

	8
	Nguyễn Thị Trăm
	//

	9
	Nguyễn Thị Cẩm Hồng
	//

	10
	Phạm Thị Ngọc Ánh
	//

	11
	Trần Ngọc Quỳnh
	//

	12
	Lưu Nguyễn Phương Trúc
	//

	13
	Nguyễn Thị Cẩm Hường
	//

	14
	Lê Thị Kim Tín
	//

	15
	Huỳnh Thị Xuân Lan
	//

	16
	Võ Nguyễn Huỳnh Hương
	//

	17
	Nguyễn Thị Hồng An
	//

	18
	Đinh Thị Yến Ngọc
	//

	19
	Nguyễn Ngọc Nga
	//

	20
	Võ Thị Thanh Lan
	//

	21
	Võ Thùy Trang
	//

Danh sách có 21 giáo viên dạy giỏi cấp trường./.